

BIDS RECEIVED:

UC-73(8)
County Roads 371, 372 and 373
Union County, Mississippi

BID ITEM NO.	DESCRIPTION	APPROX QUANTITY	UNIT	ENGINEERING ESTIMATE		Wayne Roberts Paving, Inc.		Double T	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
	BASE BID ITEMS								
S-200-A	MOBILIZATION	1.00	LS	\$ 12,500.00	\$ 12,500.00	0.00	0.00	25,000.00	\$ 25,000.00
S-203-A	UNCLASSIFIED EXCAVATION (F.M.)	6	CY	\$ 100.00	\$ 600.00	150.00	\$ 900.00	60.00	\$ 360.00
S-403-A	HOT MIX ASPHALT, ST, 9.5 mm	1,078	TON	\$ 95.00	\$ 102,410.00	106.00	\$ 114,268.00	96.00	\$ 103,488.00
S-403-A	HOT MIX ASPHALT, ST 19.0 mm, BASE REPAIR	15	TON	\$ 150.00	\$ 2,250.00	106.00	\$ 1,590.00	600.00	\$ 9,000.00
S-403-A	HOT MIX ASPHALT, ST 8.5 mm, LEVELING	10.0	TON	\$ 150.00	\$ 1,500.00	106.00	\$ 1,060.00	600.00	\$ 6,000.00
S-618-A	MAINTENANCE OF TRAFFIC	1.0	LS	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	0.00	0.00	6,500.00	\$ 6,500.00
TOTAL BASE BID:				\$	122,760.00	\$	117,818.00	\$	150,348.00

I CERTIFY THAT THIS IS A TRUE AND CORRECT TABULATION OF ALL BIDS:


 LARRY L. BRITT, PE/PS


 DATE